BRQCABDBS023 

Escriturador: 
Banco Bradesco S.A. 

Liquidante: 
Banco Bradesco S.A. 

Coordenador Líder: 
BANCO ITAU-BBA S.A. 

Data de Emissão: 
04 de novembro de 2016 

Data de Vencimento: 
04 de novembro de 2019 

Quantidade de Debêntures: 
35.000 (trinta e cinco mil)  

Número de Séries: 
Única 

Valor Total da Emissão: 
R$ 350.000.000,00 (trezentos e cinquenta milhões de reais) 

Valor Nominal: 
R$10.000,00 (dez mil reais) 

Forma: 
Nominativa e escritural 

Espécie: 
Quirografária, com garantia adicional fidejussória 

Conversibilidade: 
Não conversíveis em ações da Emissora 

Permuta: 
Não se aplicava à presente emissão

[...]

Resgate Antecipado: 
A qualquer tempo, a partir da data de emissão 

DESTINAÇÃO DE RECURSOS 

Conforme informações prestadas pela Emissora, os recursos obtidos por meio da Emissão foram integralmente 
destinados para resgate antecipado da 1ª e 2ª emissões  R$ 144.000.000,00 (cento e quarenta e quatro milhões de 
reais e R$ 206.000.000,00 (duzentos e seis milhões de reais) investidos em capital de giro. 

ASSEMBLEIAS DE DEBENTURISTAS 

Na Assembleia Geral de Debenturistas de 1º de julho de 2019, foram aprovadas (i) autorização para (a) a realização 
de Resgate Antecipado Facultativo Total sem aviso prévio com antecedência mínima de 15 (quinze) Dias Úteis,

[...]

Nos termos do inciso XI do artigo 1º do Anexo 15 da Instrução CVM nº 583, de 20 de dezembro de 2016, informamos 
que este Agente Fiduciário atua ou atuou nas seguintes emissões de valores mobiliários: 

Emissora: QUALICORP CORRETORA S.A. 
Emissão: 4ª emissão  
Valor da Emissão: R$ 261.000.000,00 (duzentos e sessenta e um milhões de 

reais) 
Quantidade de Debêntures emitidas: 26.100 (vinte e seis mil e cem debêntures) 
Espécie: Quirografária, com garantia fidejussória adicional 
Prazo de Vencimento das Debêntures As debêntures vencerão em 04.11.2019 
Garantias da Emissão: Fiança 
Taxa de Juros CDI + 1,30% a.a. 
Situação da Emissora A Emissora encontra-se adimplente com suas obrigações. 

Emissora: QUALICORP CORRETORA S.A. 
Emissão: 5ª emissão  
Valor da Emissão: R$ 310.000.000,00 (trezentos e dez milhões de reais) 
Quantidade de Debêntures emitidas: 310.000 (trezentas e dez mil) Debêntures. 
Espécie: Quirografária, com garantia fidejussória adicional 
Prazo de Vencimento das Debêntures As debêntures vencerão em 28.06.2022 
Garantias da Emissão: Fiança 
Taxa de Juros 100% CDI + 1,15% a.a. 
Situação da Emissora A Emissora encontra-se adimplente com suas obrigações. 

Emissora: QUALICORP ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS S.A. 
Emissão: 4ª emissão  
Valor da Emissão: R$ 290.000.000,00 (duzentos e noventa milhões de reais) 
Quantidade de Debêntures emitidas: 290.000 (duzentas e noventa mil) 
Espécie: Quirografária, com garantia fidejussória adicional 
Prazo de Vencimento das Debêntures As debêntures vencerão em 28.06.2023 

1 Ressaltamos que as informações refletem nossa interpretação da Escritura de Emissão e aditamentos subsequentes,